
    令 和 4年 4月 19日 
保護者 様 

枚方市立招提小学校 

                                            校 長  横田 浩典 

 

 

 

土曜授業のお知らせ 

 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、土曜授業と児童引き渡し訓練を下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じ

ますが、ご理解の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日時 ５月１４日（土） 

第１校時  通常授業 

第２校時  通常授業 

第３校時  保護者の方への「児童引き渡し訓練」を実施 

※児童引き渡し訓練の詳細は、後日連絡させていただきます。 

※５月１６日（月）は、土曜授業の代休となりますので、子どもたちはお休みとなります。 

なお、実施しなかった授業につきましては、年間の授業時数で補いますのでご了承く

ださい。 

 

２．お願い 

＊必ずマスクを着用し、入校許可証を持参し、着用するようにしてください。また、引き渡し 

訓練の際は、他の保護者の方と一定の間隔を保ちながらの参加にご協力をお願いいた 

します。 

＊車での来校はご遠慮ください。学校付近は駐車禁止です。 

＊必ず入校許可書を持参し、着用するようにしてください。 

 


